
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. KT/11230/20
č. smlouvy zhotovitele FIRESTA: 101/2020

č. smlouvy zhotovitele VHS: 1602 045 1
na realizaci stavby

,,MOST PŘES ULICI MEZIBOŘSKÁ V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený :
Sídlo :
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Komerční banka, a.s., Litvínov
0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel
Se sídlem
Bankovní spojení

: Most Mezibořská - FIRESTA + VHS
: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 1387891198 l 2700

složený z těchto společníků:

Název
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

a

Název
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
: 253 17 628
: CZ 25317628
: j8pd5dg
: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným (Druhý společník)
: Oldřichem Řáhou, jednatelem

Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem
Josefem Hajmem, jednatelem

: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
: 402 33 308
: CZ 40233308
: xm9a5kh
: u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 1578

(dále jen zhotovitel)

P

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11230/20 na
realizaci stavby ,,Přestupní terminál Citadela v Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1,



kterým se mění:

ČI. Ill. Předmět plněni, Odst. 3.1 takto:

Původní znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci stavby ,,Most přes ulici Mezibořská v
Litvinově".
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedeni
stavby s názvem ,,Most přes ulici Mezibořská v Litvínově", zpracovaná hlavním projektantem - firmou
BLANK TEJ s.r.o. (nově: Al PRAHA s.r.o.), Nad Trati 386/15, 160 00 Praha 6, lČ: 06385796, a
zpracovatelem dokumentace - firmou Novák & Partner, s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 -
Strašnice, lČ: 48585955, z 02/2020, včetně dokladové části a Soupisu prací.

Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajÍcÍho mostu a výstavba nového mostního objektu přes
ulici Mezibořská v Litvinově.
Nová mostní konstrukce bude mít zcela jiné šířkové uspořádáni než ta stávající, s čímž souvisí stavební
úpravy navazující vozovky a chodníků na mostě a úpravy zpevněných ploch pod mostem. V rámci
stavebních úprav zpevněných ploch pod mostem bude realizováno 39 parkovacích stání, z toho 2
parkovací místa pro osoby se sníženou schopnosti pohybu a orientace.

S výstavbou nového mostu souvisí dále demolice propustku, který převádí koryto Divokého potoka pod
mostem pod Nerudovou ulicí a výstavba nového propustku, který Noří přesypaný most o jednom poli a
jeho nosná konstrukce je navržena jako železobetonový rám.
Součásti stavebních prací je také nové VO na mostě i pod Mostem a vegetační úpravy nezpevněných
ploch (výsadba trávniku a drobných dřevin).

Stavba je členěna na nás|edujÍcÍ stavební objekty:
Objekty řady 000 - Objekty přípravy staveniště
SO 000 Příprava území
SO 001 Demolice stávajÍcÍho mostu
SO 002 Demolice stávajicího propustku
Objekty řady 100 - Objekty pozemních komunikaci
SO 101.1 Stavební úpravy místní komunikace před mostem
SO 101.2 Stavební úpravy místní komunikace za mostem
SO 102 Stavební úpravy zpevněných ploch pod mostem
Objekty řady 200 - Mostní objekty
SO 201 Most nad ulici Mezibořskou v Litvinově
SO 202 ŽB rám pod mostem v ulici Nerudova
SO 203 Úhlová zeď za opěrou 08
Objekty řady 400 - Elektro a sdělovací objekty
SO 440 Přeložka VO v ulici Nerudova
SO 441 Přeložka VO na stávajícím mostě
SO 442 Veřejné osvětlení - definitivní stav

Nové znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci stavby ,,Most přes ulici Mezibořská v
Litvinově".
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedeni
stavby s názvem nMOSt přes ulici Mezibořská v Litvinově", zpracovaná hlavním projektantem - firmou
BLANK TEJ s.r.o. (nově: Al PRAHA s.r.o.), Nad Trati 386/15, 160 00 Praha 6, lČ: 06385796, a
zpracovatelem dokumentace - firmou Novák & Partner, s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 -
Strašnice, IČ: 48585955, z 04/2020, včetně dokladové části a Soupisu prací.

Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajÍcÍho mostu a výstavba nového mostního objektu přes
ulici Mezibořská v Litvinově.

[ |c|,1r()nic|\[ N
"j'""\j'jé l.||'""|#k'

' aJ,,,.. \1·
\ 'd,i1 : ('...

'Ĺ ĹĹĹ



S
Nová mostní konstrukce bude mít zcela jiné šířkové uspořádáni než ta stávající, s čímž souvisí
stavební úpravy navazujÍcÍ vozovky a chodníků na mostě a úpravy zpevněných ploch pod mostem.
V rámci stavebních úprav zpevněných ploch pod mostem bude realizováno 39 parkovacích stáni, z toho
2 parkovací místa pro osoby se sníženou schopnosti pohybu a orientace.
S výstavbou nového mostu souvisí dále demolice propustku, který převádí koryto Divokého potoka pod
mostem pod Nerudovou u|jcí a výstavba nového propustku, který tvoří přesypaný most o jednom poli a
jeho nosná konstrukce je navržena jako železobetonový rám.
Součásti stavebních prací je také nové VO na mostě i pod Mostem a vegetační úpravy nezpevněných
ploch (výsadba trávniku a drobných dřevin).

Stavba je členěna na nás|edujÍcÍ stavební objekty:
Objekty řady 000 - Objekty přípravy staveniště
SO 000 Příprava území
SO 001 Demolice stávajÍcÍho mostu
SO 002 Demolice stávajÍcÍho propustku
Objekty řady 100 - Objekty pozemních komunikaci
SO 101.1 Stavební úpravy místní komunikace před mostem
SO 101.2 Stavební úpravy místní komunikace za mostem
SO 102 Stavební úpravy zpevněných ploch pod mostem
Objekty řady 200 - Mostní objekty
SO 201 Most nad ulici Mezibořskou v Litvinově
SO 202 ŽB rám pod mostem v ulici Nerudova
SO 203 Úhlová zeď za opěrou 08
Objekty řady 400 - Elektro a sdělovací objekty
SO 440 Přeložka VO v ulici Nerudova
SO 441 Přeložka VO na stávajíchn mostě
SO 442 Veřejné osvětleni - definitivní stav

ČI. lV. Doba plněni, Odst. 4.1 takto:

Původní znění:

4.1 Doba plněni díla v rozsahu článku IV.:
Zahájeni stavby: předpoklad 10/2020
Dokončeni stavebních prací a uvedení do provozu: max. do 30.6.2022.

celkový předpokládaný termín pro provedeni stavby je 21 měsíců ode dne doručeni výzvy k zahájeni
prací, a to včetně potřebného času na přípravu stavby (vytýčení stavby, vytýčení síti, zvláštní užívánI
komunikaci, objednáni materiálu, konzultace technického provedeni s autorským dozorem apod.).
Předáni staveniště proběhne rovněž v této lhůtě

Nové znění:

4.1 Doba plněni díla v rozsahu článku lV:
Lhůta - termín provedeni stavby je 21 měsíců ode dne doručení výzvy k zahájeni
Zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem zahájeni prací uvedeným ve výzvě k zahájeni prací, a to
včetně potřebného času na přípravu stavby (vytýčení stavby, vytýčení síti, zvláštni užívání komunikací,
objednáni materiálu, konzultace technického provedeni s autorským dozorem apod.).
Předáni staveniště proběhne rovněž v této lhůtě.

v ostatním zůstává smlouva nezměněna

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

[ |c|,1|·()|hic|\ý ú

('É'|'1ij'i|\.|1 |)(K||)igt,l :

.Iii).' : \1 ,i
\ 'd,i1 : ('...

'Ĺ ĹĹĹ



s ä!g
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Brně dne

Za zhotovitele :
,,Most Mezibořská - FIRESTA + VHS"

Digitálně podepsalIng. Pavel 1,g. Pavel Borek
Datum: 2021.03.08Borek ,3,24,20 +01'00'

Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Digitálně podepsal Oldřich
Oldřich Řáha ::::m 20210304142823

+01'00'

Oldřich Řáha, jednatel
Vodohospodářské stavby, společnost

s ručením omezeným

Elektronický 2.3.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied C...
PIam,,s1 d,, +02,1)0



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11230/20

Smlouva o dílo: Most přes ulici Mezibořska v Litvínově

Datum Jméno Funkce PQdpis

Zpracoval: 23.02.2020 Zdeněk Porcal referent OIRR --- "

Schválil: 23.02.2020 Ing. Lucie Černá
_

Lvedouci OIRR
.

Správce rozpočtu: 23.02.2020_ _L Ing. Romana Švarcová l ekonomka OIRR

Právní odděleni: 23.02.2020 ĺ Mgr. Jan Buchta právni oddělení

Schváleno - RM: j Číslo usnesení:

ZM: i Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ! Do:

Vedeni města: ! Karel Rosenbaum gestor

Elektronický 2.3.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied C...

do : t36:30-000 +1)2:00


